
— 6701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 1286

1286

UCHWA£A Nr XXII/139/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 13 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XLVI/310/2006 Rady Miejskiej w Kêpnie z dnia 21 wrze�nia 2006 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Kêpno

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), po
zasiêgniêciu opinii Pañstwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLVI/310/2006 Rady Miejskiej w Kêpnie
z dnia 21 wrze�nia 2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Kêpno (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego, Nr 179, poz. 4175) wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

- po paragrafie 24 dodaje siê paragraf 24a w brzmieniu:

�§24a. 1. W celu przeciwdzia³ania zagro¿eniom i uci¹¿-
liwo�ciom powodowanym przez psy oraz zmniejszenia
ich bezdomno�ci, wprowadza siê obowi¹zek zareje-
strowania i trwa³ego oznakowania psów w sposób
umo¿liwiaj¹cy ich identyfikacjê.

2. Przez trwa³e oznakowanie psa rozumie siê wszczepie-
nie mu elektronicznego identyfikatora (mikroczipu) metod¹
iniekcji podskórnej przez upowa¿nionego lekarza weterynarii.

3. Obowi¹zek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy posiada-
czy psów na obszarze Gminy Kêpno.

4. Obowi¹zek okre�lony w ust. 1 nale¿y wykonaæ:

1) w przypadku posiadaczy, którzy w dniu wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y maj¹ nieoznakowane psy � w terminie
6 miesiêcy od dnia wej�cia w ¿ycie uchwa³y,

2) w przypadku wej�cia w posiadanie psa maj¹cego ponad
3 miesi¹ce ¿ycia - w terminie 30 dni od dnia wej�cia w
posiadanie,

3) w przypadku posiadaczy szczeniaków - do ukoñczenia
przez psa 3 miesi¹ca ¿ycia.

5. Znakowanie psów wykonywane bêdzie w zak³adach
leczniczych dla zwierz¹t, z którymi Gmina Kêpno zawar³a
umowy na wykonywanie us³ugi wszczepiania identyfikato-
rów.

6. Rejestr psów trzymanych na terenie Gminy Kêpno
prowadzi Urz¹d Miasta i Gminy w Kêpnie.

7. Rejestracja i znakowanie psów w ca³o�ci finansowane
s¹ przez Gminê Kêpno.

8. Posiadacz psa obowi¹zany jest do zg³aszania wszelkich
zmian dotycz¹cych stanu posiadania psa (zmiana w³a�ciciela,
zaginiêcie, zgon psa i inne) celem aktualizacji w rejestrze, w
terminie 30 dni od daty zaistnienia zmiany.�

§2. 1. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

2. Burmistrz Miasta i Gminy Kêpno:

1) w formie obwieszczenia okre�li terminy i miejsca wykony-
wania trwa³ego oznakowania psa przez wybrane zak³ady
lecznicze dla zwierz¹t,

2) przeka¿e tekst uchwa³y do publicznej wiadomo�ci, szcze-
gólnie poprzez:

a) rozplakatowanie go w miejscach publicznych,

b) zamieszczenie go w prasie lokalnej,

c) zamieszczenie go w biuletynie informacji publicznej na
stronie internetowej Gminy Kêpno,

d) przekazanie go zak³adom leczniczym dla zwierz¹t, so³-
tysom i zarz¹dcom budynków mieszkalnych wieloro-
dzinnych w Gminie Kêpno.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie:

1) od dnia 1 czerwca 2008 r. na obszarze miasta Kêpna,

2) od dnia 1 kwietnia 2009 r. na pozosta³ym obszarze Gminy
Kêpno.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak


